
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

69.
На основу члана 44. став 1. тачка 5 Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007,

83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 60. став 1. тачка 9 Статута општине Ћићевац ("Сл. лист
општине Ћићевац", бр. 3/2019) и члана  10. став 3. Одлуке o  студентским стипендијама („Сл. лист општине
Ћићевац“, бр. 20/2015), Председница општине Ћићевац, на предлог Комисије зa студентске стипендије, доноси

РЕШЕЊЕ  
O  БРОЈУ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА КОЈЕ ЋЕ БИТИ ДОДЕЉЕНЕ

У ШКОЛСКОЈ 2020/2021. ГОДИНИ

1. У школској 2020/2021. години биће додељено укупно 32 студентске стипендије, по Јавном конкурсу
за доделу стипендија, бр. 67-1/20-03 oд  04.11.2020. године.

2. Oвo решење објавити у „Службеном листу општине Ћићевац”.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број 67- 1/20-03 од  30. децембра 2020. године

                                                  ПРЕДСЕДНИЦА
                                                                               Др Мирјана Кркић, с.р.

70.
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 –  др. закон,

101/16 –  др.  закон и 47/18),  члана 64.  Статута општине Ћићевац („Сл.  лист општине Ћићевац“,  бр.  3/19),
Општинско веће општине Ћићевац, на 16. седници одржаној 28.12.2020. године, доноси

РЕШЕЊЕ
 О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА РАЗВОЈ И ИНВЕСТИЦИЈЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

1.  Овим  решењем  разрешавају  се  чланови  Комисија  за  развој  и  инвестиције  општине  Ћићевац,
именовани решењем Општинског већа бр. 112-67/20-02 од 10.09.2020. године и то:

1) Јована Поповић, Ћићевац-председник.
2) Ивана Радосављевић, Ћићевац, члан
3) Иван Поповић, Ћићевац, члан
4) Јована Миљковић, Ћићевац, члан
5) Саша Петковић, Ћићевац, члан
6) Слађан Кркић, Ћићевац, члан
2. Рад у Комисији трајаће до 31.12. 2020. године, после чега Комисија престаје са радом.
3. Решење објавити у „Службеном листу општине Ћићевац“.
4. Решење доставити Одсеку за буџет, финансије, ЛПА и ЛЕР, именованим из тачке 1. овог решења и

архиви.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Бр. 112-67/20-02 од  28.12.2020 године

                                  ПРЕДСЕДНИК
                                Др Мирјана Кркић, с.р.

71.
На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  („Службени  гласник  Републике  Србије“,  број

129/07,  83/14  др.  закон,  101/16-  др.  закон  и  47/18),  члана 64.  Статута  општине Ћићевац  („Службени лист
општине Ћићевац“,  бр. 3/19),  члана 22. Правилника о условима и начину финансирања потреба у области
спорта („Службени лист општине Ћићевац“,  бр.  10/17) и члана 3.  Правилника о категоризацији спортских

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XL -  Број   35   Ћићевац,   30.12.2020. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj         3  5                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             30.12  .2020  .  godine  

организација  („Службени  лист  општине  Ћићевац“,  бр.  10/17),  Општинско  веће  општине  Ћићевац  на  16.
седници донело је дана 28.12.2020. године следеће

РЕШЕЊЕ

1.  Даје се сагласност Председнику општине да закључи анексе уговора са:
- ФК „Слога“ Ћићевац – тако да додељени износ уместо 450.000,00 динара буде 646.360,00 динара

(повећање одобреног износа за 196.360,00 динара)
- ФК „Трудбеник“ Сталаћ – тако да додељени износ уместо 387.000,00 динара буде 505.500,00 динара

(повећање одобреног износа за 118.500,00 динара)
-  ОСС-а  Ћићевац  –  тако  да  додељени  износ  уместо  771.772,00  динара  буде  821.772,00  динара

(повећање одобреног износа за 50.000,00 динара)
- Тениски клуб Ћићевац -тако да додељени износ уместо 193.000,00 динара буде 153.000,00 динара

(смањење одобреног износа за 40.000,00 динара)
2.   Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“.
3.  Ово решење доставити председнику општине, Одсеку за буџет, финансије, ЛПА, ЛЕР и архиви. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број: 06-78/20-02 од 28.12.2020. године

                                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                                 Др Мирјана Кркић, с.р.

                   ______________________________________________________________________________________

__________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                           ___________________________________

С А Д Р Ж А Ј

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

                                                                                                                                                                     Страна

  69.  Решење о броју студентских стипендија које ће бити додељене у школској 2020/2021. г. 1
  70.  Решење о разрешењу чланова Комисије за развој и инвестиције општине Ћићевац.......... 1
  71.  Решење о давању сагласности Председнику општине да закључи анексе уговора са
         спортским клубовима................................................................................................................. 1

   ______________________________________________________________________________________________

Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2020. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


